
UCHWAŁA NR XXVI/212/2014
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 19 lutego 2014 r.

o zmianie Uchwały Nr XXII/206/2009 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków : za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z nast. zm. Dz. U. z 2013 poz. 645,poz 1318) oraz art. 30 ust. 6, 
art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. z 2006r 
Nr 97 poz. 674 z nast. zm. Dz. U. z 2006 Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, Dz. U z 2007 Nr 17 poz. 95, 
Nr 80 poz. 542, Nr 158 poz. 1103, Nr 102 poz. 689, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369,Nr 247 poz. 1821, 
Dz. U z 2008 Nr 145 poz. 917, Dz. U z 2009 Nr 1 poz. 1, Nr 227 poz. 1505, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 
572,Nr 97 poz. 800,Nr 213 poz. 1650, Nr 219 poz. 1706, Dz. U. z 2011 Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 
1206,Dz.U. z 2012 poz. 908, poz.1544,Dz.U. z 2013 poz. 675, poz. 1421)

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Załącznikowi Nr 1 do Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nadaje się treść 
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: F4CAC807-1CB2-423B-BE1A-19B2A13D7908. Podpisany Strona 1



Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych

od Do

1. Przedszkola

a)   Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie 160 330

b)   Dyrektor przedszkola czynnego do 5 godz. dziennie 100 210

2. Szkoły wszystkich typów

a)   Dyrektor szkoły liczącej do 4 oddziałów 160 750

b)   Dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów 160 900

c)   Dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów 190 1200

d)   Dyrektor szkoły liczącej od 17 do 30 oddziałów 280 1500

e)    Wicedyrektor 160 805

f)     Inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły 100 320

g)    Doradca metodyczny 100 225

h)    Opiekun stażu - 75

i)     Wychowawca klasy 20 60

Załącznik Nr 1 do Regulaminu

Id: F4CAC807-1CB2-423B-BE1A-19B2A13D7908. Podpisany Strona 1




